z siedzibą w Nowym Targu („Spółka”) przez wszystkich 

pozostałych akcjonariuszy Spółki: 

1) firma (nazwa) wzywającego: AW Invest spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nowym 

Targu, Polska; 

2) liczba akcji, na którą ogłoszone będzie wezwanie: 1.767.666 (jeden milion siedemset sześćdziesiąt siedem 

tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) 

każda; 

3) dane podmiotu pośredniczącego: mBank S.A. – Biuro maklerskie mBanku, ul. Prosta 18, 00-850 

Warszawa; 

4) cena po jakiej wzywający zamierza nabywać akcje – 8,20 zł (osiem złotych i 20/100) za jedną akcję.